Automobile Club d’ltalia

SERMETRA

Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra Net Service
Agenzia Effe di Barzanti llaria e C. sas

TARGA:

[ CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

DT113ML

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni O

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 05/12/2025 10:05:06

DT113ML

ZFA25000001620279

FIAT GROUP AUTOMOBILES SPA 250AAMFBBX
09/02/2009

74,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
FURGONE

2198

GASOL

1985

1015

3000

3

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
09/02/2009
A007307U

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
09/02/2009
A007307U

A007307U

09/02/2009

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
09/02/2009

Fxxkkk 27.000,00 * Euro

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 05/12/2025 alle 10:05:06

Paginaldil




