

**Automobile Club d'Italia****SERMETRA
NET SERVICE**Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra Net Service
Agenzia Effe di Barzanti Ilaria e C. sas**TARGA:****DT113ML****CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO P.R.A.****DATI DEL VEICOLO**

Targa	DT113ML
Telaio	ZFA2500001620279
Fabbrica / Tipo	FIAT GROUP AUTOMOBILES SPA 250AAMFBBX
Data Immatricolazione	09/02/2009
KW	74,00
Classe / Uso	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
Carrozzeria	FURGONE
Cilindrata	2198
Alimentazione	GASOL
Tara	1985
Portata	1015
Peso Complessivo	3000
Posti n.ro	3
Assi n.ro	2
Prima Formalita'	PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Prima Formalita'	09/02/2009
R.P.	A007307U
Ultima Formalita'	PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Ultima Formalita'	09/02/2009
R.P.	A007307U

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.	A007307U
del	09/02/2009
Atto	ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
Data Atto	09/02/2009
Prezzo del Veicolo	***** 27.000,00 * Euro

Proprietario	
Sesso / Tipo Societa'	
Comune di residenza	
Indirizzo	

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 0
Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami
Consultazione effettuata il 05/12/2025 10:05:06

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE